
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 
 

UCHWAŁA NR 37/93/2025 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 
 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie za lata 2025 i 2026 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 120 ze zm.), w związku z § 22 ust. 2 Statutu  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie,  

uchwala się, co następuje: 

   § 1. 

 

Dokonuje się wyboru podmiotu:  

Regina Fiałkowska – Kancelaria Biegłego Rewidenta, ul. Ofiar Katynia 33/3,  

37 – 450 Stalowa Wola, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie za lata 

2025 i 2026. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

                                                            § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        

       1. Paweł Bartoszek   

       2. Robert Pędziwiatr 

       3. Wojciech Śmiech  

4. Krzysztof Pitra 

5. Marek Zięba 


